
Vysvětlení dokumentace

Zadavatel: Obec Radovesnice I
Lošanská 23
28002 Radovesnice I
00639737

Název VZ: Splašková kanalizace a kanalizační přivaděč Radoves-
nice I

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení dokumentace:

1. (a) Dotaz:

Žádáme vás v souladu s § 98 ZZVZ o vysvětlení zadávací dokumentace.

Ve věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele je uvedena cel-
ková předpokládaná hodnota veřejné zakázky 50 867 823,21 Kč bez
DPH, kdežto ve Výzvě k podání žádosti a v Zadávací a kvalifikační do-
kumentaci je uvedena předpokládaná hodnota 51 178 368,57 Kč včetně
opčního práva ve výši 1 480 730 Kč bez DPH.

Prosíme zadavatele o upřesnění, který z výše uvedených údajů je plat-
nou předpokládanou hodnotou.

Děkujeme a s pozdravem

(b) Odpověď:

50 867 823,21 Kč bez DPH včetně opčního práva ve výši 1 480 730 Kč
bez DPH.

2. (a) Dotaz:

Dobrý den,

prosíme zadavatele o dodatečné informace k zadávací dokumentaci za-
kázky "Splašková kanalizace a kanalizační přivaděč Radovesnice I"

Zadavatel dle zadávací dokumentace požaduje, aby uchazeč v rámci
prokázání profesní způsobilosti disponoval osobou s osvědčením autori-
zovaného inženýra nebo technika v oboru technologická zařízení staveb
(bod 7.1.2.2b) ii. ZD). Dále zadavatel požaduje, aby v rámci prokázání
technické kvalifikace uchazeč disponoval osobou v postavení stavbyve-
doucího, osoba s VŠ nebo SŠ vzděláním stavebního směru, autorzací
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ČKAIT v oboru dopravních staveb, praxí v oboru 5 let a zkušeností
s výstavbou nebo rekonstrukcí alespoň 2x stavba kanalizací s náklady
celkem alespoň 20 mil. Kč bez DPH (bod 7.1.4.l.b) ii. ZD).

Opravdu zadavatel trvá na požadavku, aby uchazeč v rámci prokázání
profesní způsobilosti disponoval osobou s osvědčením autorizovaného
inženýra nebo technika v oboru technologická zařízení staveb? Neměl
zadavatel na mysli osvědčení autorizovaného inženýra nebo technika v
oboru dopravní stavby, jako požaduje po osobě stavbyvedoucího v rámci
prokázání tehcnické kvalifikace?

Děkujeme za Vaši odpověď

(b) Odpověď: S ohledem na skutečnost, že obě požadované kvalifikace jsou
ve vztahu k předmětu veřejné zakázky potřebné, rozhodl se zadavatel
umožnit prokázání kvalifikace prostřednictvím obou možností, tady jak
autorizací v oboru technologická zařízení staveb, tak dopravní stavby.

Změna je zapracována přímo do aktualizované zadávací dokumentace a
výzvy k podání žádosti.

Zadavatel s ohledem na změnu zadávací dokumentace prodloužil lhůtu
pro podání žádostí o účast do 29. 3. 2019 v 13:00.

Praha dne 7. března 2019

Mgr. Michal Trkal, advokát
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